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メジャーⅡ
セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４

通信欄 ８月１１日は６月３０日に変更です。

25332

2017/10/19

日程

5月12日 6月9日 6月30日 7月14日 9月8日 10月13日
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24 boards × 6 session

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

本間 幸直

小塚 英夫

鈴木 宏一

新堂 精士

矢倉 卓
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

辻 尚史

筧 捷彦

滝沢 武信

前野 年紀

内田 富夫

坂井 公

29283

94162

27843

21272

69133

69119
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小室 裕一

石井 利子

杉尾 伸太郎

松井 幸子

谷 礼子

森山 節子

41625

7629

106128

36346

204693

73907

25
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

渡辺 友作

仲村 篤志

中村 圭治

田所 利恵子

荒蒔 太陽

知久 勇一朗

128232

104627

131218

113953

151487

152091
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小塚 英夫1: 1
20 20

18 47

13 53

12 75 17 25

102.00

石井 利子2: 3
0

1 53

5 74

4 76

3 89

18 56

34.48

筧 捷彦3: 2
6 47

7 25

14 26

15 24

19 91

16 25

79.38

仲村 篤志4: 4
0

2 75

16 11

1 44

0 09

3 75

24.14

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご

連絡お願いいたします。
03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


